
32nd BRITISH CLASSIC MARATHON

ご 参 加 の ご 案 内

英国車だけのクラシックカーラリー

開催日　２０２5年4月19日（土）20日（日）

1974年までに製造された英国車
　   上記の年式内でも、主催者がふさわしくないとされた車は不可。
　   レプリカは主催者の判断による。リプロダクションは不可。
   　その他、実行委員会がこのイベントにふさわしいと認めた車。
  　 初めてエントリーされる場合、過去にエントリーされたエントラントのお一人の推薦又は、実行委員へ事前にご連絡ください。

   １）原則として 車検のある車両。車両保安基準に基づいた車両に限ります。
　   ライセンス・プレート（前・後）、シートベルト、消火器を装備していること。
   　特に排気音の大きな車両は参加を取りやめていただく場合があります。
   ２）一般道路を通行しますので、参加者の皆様にはモラルある走行をお願いいたします。
   ３）安全対策上、また往年の英国の雰囲気を演出するためにふさわしい服装をお勧めします。
   ４）安全走行において、明らかに走行不可能とみなされる車両はご遠慮願います。
   ５）主催者より当日支給されたゼッケン、ステッカー等は確実に貼りつけ、大会終了まで責任をもって保持してください。 
       尚、途中事故や故障等でイベントを棄権された時は、ただちにゼッケンを剥がして車両等対処してください。
   ６）是非ステッカーやフォグランプなどでスポーツ感覚を演出しイベントの雰囲気づくりにご協力ください。
   7）自動車任意保険への加入車であること。
　   2日間のイベントの中で、ご自分の事故及び故障等に関しては個々でご自身の保険に対応出来る方。

主催　British Classic Marathon 実行委員会 

               ■参加のための費用　１台　\90,000. (2名分） １台にドライバーとナビゲーターの2名乗車を原則とします。　

                    ナビゲーターは、ドライバーが病気などで運転が不可能な場合などがありますから、18才以上運転免許証所持者に限ります。

　　　            ●参加費用に含まれるもの
             　       ２名様土曜夜ウェルカムパーティーでのご飲食及びホテルのご宿泊、日曜朝食、土曜日曜昼軽食、参加記念品などが含まれます。

　　　　　　  なお、燃料費、高速料金、有料道路料金、個人でご利用のホテル室内電話やルームバー、お車の修理代などについては ご自身で

                       ご負担ください。

              ■サポートカー            1台    ￥70,000. （2名分） 
 　                  ●参加費用に含まれるもの
                       土曜夜ウェルカムパーティーでのご飲食及びホテルのご宿泊、日曜朝食、土曜日曜昼軽食、参加記念品などが含まれます。

            
            ■ウェルカムパーティー
                       男性の方はジャケットの御着用をお願いします。

　　　　
　　　 

開催内容　英国車のドライヴラリー・ジムカーナ・スペシャルステージを設け、各地での車両展示など

2025

参加できる車両

車両等の規定

寒さが一段と厳しさを増してまいりましたが、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。
今回も2日間で約７００Kmのドライヴラリーとジムカーナやスペシャルステージを設け、各地での車両展示などの付帯
イベントを組み合わせて展開していきます。
32年目を迎え、いつもブリクラを盛り上げていただいている参加者の皆様、ご協力ご協賛していただいております
多くの方々に、心から深く感謝申し上げます。
新緑が眩しい山々をやわらかな春風を感じながら、2日間ブリクラらしく一緒に走りましょう。
皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。


